ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 862 от 06.02.2014
О резервировании земель
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 10.05.2007 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления порядка резервирования земель для государственных или муниципальных нужд»             (с изменениями от 20.03.2011), Положением о резервировании земель для госу-дарственных или муниципальных нужд, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муни-ципальных нужд» (с изменениями от 04.10.2012), генеральным планом муниципального образования городской округ город Сургут, утвержденным решением Исполнительного комитета Тюменского областного Совета народных депутатов от 06.05.1991 № 153 (с изменениями от 21.06.2012             № 209-V ДГ):

1. Зарезервировать землю площадью 12 974,91 кв. метра сроком на 7 лет для строительства детского сада в 30 А микрорайоне согласно приложениям 1, 2.
2. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой резервируемой земли 17.02.2014 с 09.00 до 18.00 по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет 313.

3.  Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города








       Д.В. Попов
Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Сведения

о площади и границах (координатных точках поворотных углов) частей земельных участков, входящих в границы резервируемых земель

	Номер точки

поворотного угла
	Х
	Y

	S = 12 974,91 кв. метра



	1
	25261,75995
	10246,48995

	2
	25377,6701
	10286,57

	3
	25411,7601
	10185,95

	4
	25296,37985
	10146,3801

	1
	25261,75995
	10246,48995


